150

Baye - Quimperlé
> Quimperlé

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi a vendredi

BAYE

L'Abri de I'Océan
Locquillec

Stade

Baye centre

Route de Quimperlé

QUIMPERLE

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

Kervidanou 1

Kerlen

Lann Ristouar

Kersedrenn

La Chétaigneraie

Coat Dero

Quimperlé Communauté
Kervalil

Kerbertrand parking (arrivée)
Kerbertrand parking (départ)
Hopital

Kerjouanneau (collége de La Villemarqué)

La ligne 150 ne circule pas les jours fériés.

Correspondances vers les établissements scolaires :

A l'arrét : Kerbertrand
Via les lignes :

LIMITED SHARING

07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:29
07:30
07:32
07:35
07:38
07:39

08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:22
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:34
08:37
08:40
08:41

> Collége Jules > College

Ferry

Sainte-Croix

A partir du 01/09/2025

> Lycée
Kerneuzec

> Lycée Roz Glas



Quimperlé - Baye
> Baye

150

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi, mardi, jeudi, vendredi

A partir du 01/09/2025

Mercredi

QUIMPERLE Kerjouanneau (college de La Villemarqué)

Hopital
Kerbertrand parking (arrivée)
Kerbertrand parking (départ)

BAYE L'Abri de I'Océan
Locquillec
Stade
Baye centre
Route de Quimperlé

QUIMPERLE Kervidanou 1
Kerlen
Lann Ristouar
Kersedrenn
La Chataigneraie

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 150 ne circule pas les jours fériés.

16:14
16:16
16:18
16:20
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:40

17:14
17:16
17:18
17:20
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:38
17:40
17:40

18:14
18:16
18:18
18:20
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:37
18:38
18:40
18:40

12:14
12:16
12:18
12:20
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:40

13:14
13:16
13:18
13:20
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:35
13:37
13:38
13:40
13:40




